TB PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

N ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Ê TO 3 GABINETE DO PREFEITO

Publicado no Boletim Oficial 6.
Em 1% Lp DI

PORTARIA 661/18, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2018. Ass.. Cs

O Prefeito Municipal « Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, Vil e VIll do Artigo 81, da

Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, interinamente, o(a) servidor(a) municipal LUIZA DO AMARAL
ANDRE, inscrito(a) na matrícula de nº 5004-0, para exercer o cargo em provimento de
comissão de CHEFE DE SEÇÃO DE TESOURARIA DA SMPROBES, cujas atribuições
são dadas pela Lei nº 1.032/04, enquanto o titular, SAMIRA SALIM RODRIGUES,
matrícula nº 3427-4, estiver em gozo de Férias Prêmio.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor em 07/01/2019.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal d “ma, 10 de Dézembro de 2018.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema